
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

 

 Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes                      Tel:+355 35 22139                   E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

 

 

Nr.________Prot.                                                                          Lushnje, më ___/___/ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: Shoqerise  “ GEGA CENTER GKG ” shpk 

Adresa: Tiranë, Njesia nr.1,Rruga "Ali Demi", Godina Nr.110, Pasuria me nr.8/745 

Kadastrale 8150  

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “ Blerje Gazoili per Mjetet e Bashkise Lushnje  dhe MZSH 

”  (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj).  Me fond limit 4 602 064 (katër milion e gjashtëqind e dy 

mijë e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 5 522 476.8 (pesë milion e pesëqind e njëzet e 

dy mijë e katërqind e shtatëdhjete e gjashtë presje tetë) lekë me TVSH ,me numër reference: 

REF-69696-05-18-2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike : Data 22.05.2023 

Numri 45 

 

 

 



 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Operatori ekonomik “ GEGA CENTER GKG ”shpk                           K66801001T                                                                                     

                         

 

Vlera e ofruar: 4 602 000 (katër  milion e gjashtëqind e dy mijë) Lekë pa TVSH   

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

S’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik  “ GEGA CENTER GKG” shpk                                      K66801001T 

 

Vlera e ofruar: 4 602 000 (katër  milion e gjashtëqind e dy mijë) Lekë pa TVSH   

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 

 


